— 1 —

川科协青〔2019〕5号

关于转发《开展 2019 年全国青少年海洋科普
系列活动》的通知

各市（州）科协：

为贯彻落实党的十九大关于加快建设海洋强国的重要精

神，普及海洋知识、增强海洋意识、传播海洋科学文化，现将

中国科技青少年科技中心 中国科学院科学传播局 青岛海洋

科学与技术试点国家实验室《关于开展 2019年全国青少年海

洋科普系列活动的通知》（科协青发〔2019〕30号）转发给

大家，请各市（州）做好组织工作，积极动员相关单位和青少

年广泛参与。

附件：关于开展2019年全国青少年海洋科普系列活动的通知

四川省青少年科技中心

2019年 5月 28日

— 2 —

四川省青少年科技中心 2019年 5月 28日印

— 3 —

附件

— 4 —

— 5 —

— 6 —

— 7 —

— 8 —

— 9 —

— 10 —

— 11 —

— 12 —